
Birutės gatvės dviračių –
pėsčiųjų tako asfaltavimas

Projekto pareiškėja:

Eglė Ribikauskaitė



Didelės apimties projektas 

Šiaulių miestas, Birutės gatvės pėsčiųjų – dviračių takas (atkarpa nuo Žagarės iki 

Karklų gatvės).

Projekto tikslinė grupė – Medelyno seniūnijos gyventojai

Eil. Nr.
Išlaidų kategorijos 

pavadinimas

Planuojama išlaidų suma 

Eur
Išlaidų pagrindimas

1.

Dviračių tako pagrindo 

paruošimas ir asfalto dangos 

paklojimas

150000

Tako atkarpos (nuo Žagarės iki Karklų g.) ilgis apie 430 m. Plotis – 3 

m.

Plotas – 1290 kv. m.

Apie 116 Eur/kv. m.

[1] 



Esamos padėties aprašymas

Greta Birutės gatvės esantis pėsčiųjų-
dviračių takas (nuo Žagarės iki Karklų 
gatvės) yra su skaldos danga. Tokia danga 
nepritaikyta važiuoti paspirtukais, 
riedučiais, tinkama važiuoti tik dviračiais 
ir eiti pėsčiomis. Po lietaus danga tampa 
šlapia, formuojasi purvo sluoksnis. Birutės 
gatvės dviračių taku gali naudotis ne tik 
Šiaulių, Medelyno mikrorajono 
gyventojai, bet ir Šiaulių rajono Vijolių 
gyvenvietės žmonės.



Dabartinė padėtis



Projekto tikslas ir uždaviniai

Pagerinti susisiekimą pėsčiomis, 
dviračiais, paspirtukais Birutės gatvės 
dviračių taku, kuriuo galime nuvykti į 
Medelyno vaikų darželį, Medelyno 
progimnaziją, parduotuves ( „Elimart“ ir 
„Iki“), taku važiuojant toliau (kirtus 
geležinkelį) pasiekiama Daukanto 
gimnazija ir Centrinis miesto parkas, kuris 
po rekonstrukcijos, tapo populiari, 
jaunimo lankoma vieta.



Projekto laukiami rezultatai ir jų nauda 
Šiaulių miesto gyventojams
Pagerėtų Medelyno mikrorajono pietų - vakarinės dalies gyventojų ir Šiaulių rajono Vijolių 
gyvenvietės gyventojų galimybės saugiai pasiekti vaikų ugdymo įstaigas, prekybos vietas, Centrinį 
miesto parką, nesinaudojant automobiliais. (Atvažiuoti dviračiais paspirtukais, arba ateiti pėsčiomis). 
Šios miesto dalies gyventojai naudojasi privežamaisiais autobusų maršrutais. Maršrutiniai autobusai 
Nr, 4;4A; 14 važiuoja Panevėžio gatve iki kurios nuo Karklų gatvės apie 1 km, o nuo paskutinės 
Skroblų gatvės apie 1,5 km. atstumas. Šį atstumą tenka nueiti dviračių taku. Ten, kur jis 
nepraeinamas, arba nėra, gyventojai priversti eiti Birutės gatvės važiuojamąja dalimi.


	Skaidrė 1: Birutės gatvės dviračių – pėsčiųjų tako asfaltavimas 
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: Esamos padėties aprašymas
	Skaidrė 4: Dabartinė padėtis
	Skaidrė 5: Projekto tikslas ir uždaviniai
	Skaidrė 6: Projekto laukiami rezultatai ir jų nauda Šiaulių miesto gyventojams

